2025 年 1 月 21 日

各チーム代表者様

保護者様

（公社）福岡県サッカー協会

技術委員長 杉山 公一

ジュニア委員長 加來 雅雄

4 種技術委員長 川口 登

2024 年度 KYFA 九州トレセンキャンプＵ-１２

       参加選手決定のお知らせ

時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、ジュニア委員会・技術委員会の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。

さて、2024 年度九州トレセンキャンプ U-1２参加選手を決定いたしました。

下記の 9 名の選手は２月 22 日（土）～24 日（月祝）に、熊本県フットボールセンターにて開

催される『2024 年度九州トレセンキャンプＵ－１２』への参加の権利と義務を生じます。

各チームとも大変お忙しい時期だと思いますが、関係者への連絡及び選手派遣の件、どうぞ宜し

くお願いいたします。

  記

『2024 九州トレセンキャンプ U-12 参加選手』

 選手名 地区 所属チーム

1 鵜戸 瞬之介 筑 前 惣利春日南

2 甲斐 淳之介 北九州 ビゴール

3 梅津 悠吏 福 岡 SALTZ

４ 島野 聡 福 岡 ZYG

５ 伏原 歩 福 岡 アビスパ福岡 U12

６ 西澤 京太 福 岡 アビスパ福岡 U12

７ 笹川 翔二郎 福 岡 アビスパ福岡 U12

８ 三坂 亜煌 福 岡 アビスパ福岡 U12

９ 中島 楓太【GK】 筑 後 ｸﾞﾗﾝﾃﾞｨｰﾙ三潴

※バックアップメンバー

 竹市 圭吾 筑 前 大野城南

※SNS 等の掲載は禁止

◆ 九州トレセンキャンプ U12 には、九州全体で 48 名の選手が参加します。

（ＦＰ：42 名／ＧＫ：6 名）

■責任者  川口 登（福岡県サッカー協会 Ｕ-１２技術委員長）

      TEL090-5930-6645